
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

1 

 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 12/2020, které se uskutečnilo dne 

23. 6. 2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 23. 6. 2020 

Čas konání: 16:37 hod. 
Ukončení jednání: 18:20 hod. 
 
Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která přivítala 
přítomné zastupitele a občany obce. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 12. 
zasedání zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna dne 18. 6. 2020. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání zastupitelstva 
obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je přítomno osm 
zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné (omluven: Dušan Šturm). 
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Jindřich Jung a Bohuslava 

Harantová. 

V bodě č. 3, poměrem hlasů 7 – 0 – 1 (Vyskočil) zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Josefa Vyskočila. 

V bodě č. 4, poměrem hlasů 6 – 0 – 2 (Zoufalý, Komancová) zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu 
z jednání Michala Zoufalého a Janu Komancovou. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 11. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 27. 5. 2020. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. Zatím 
nebylo splněno usnesení č. 19, 28, 29, 32, 35, 36, 42 a 43/11/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění 
usnesení byla splněna. 
 
V bodě č. 7, poměrem hlasů 7 – 1 – 0 (Kojan) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 115/2 v k. 

ú. Otov u Hazlova, celková výměra 540 m2, Petru Michálkovi, bytem Praha, Práčská 2597/93 za 50,-Kč/m2 a 

pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí příspěvku na pořádání 

Dětského rybářského dne pro Rybářskou společnost Hazlov ve výši 5.000,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem 

veřejnoprávní smlouvy. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov odložilo záměr prodat část pozemku p. č. 1037/1 

v k. ú. Hazlov.  

V bodě č. 10, poměrem hlasů 7 – 0 – 1 (Vaněk) zastupitelstvo obce Hazlov odložilo záměr pronajmout část 

pozemku p. č. 1037/1 v k. ú. Hazlov. 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zveřejnění záměru prodloužení 

nájemní smlouvy se společností PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s. r. o., IČO 25203100, se sídlem Plzeň - Černice, Na 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

2 

 

Vápenicích 862/1, PSČ 326 00, ze dne 27. 12. 2013, kdy předmětem pronájmu jsou prostory o výměře 29,81 m2 v 

domě bez čp. na stavební parcele č. 605 v k. ú. Hazlov, přičemž doba nájmu se prodlužuje do 31. 12. 2025.  

V bodě č. 12, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zveřejnění záměru prodloužení 

nájemní smlouvy se společností PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s. r. o., IČO 25203100, se sídlem Plzeň - Černice, Na 

Vápenicích 862/1, PSČ 326 00, ze dne 27. 12. 2013, kdy předmětem pronájmu jsou topný kanál z kotelny              

K3  a topný kanál z kotelny K1, přičemž doba nájmu se prodlužuje do 31. 12. 2025.  

V bodě č. 13, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 632/6                       

v k. ú. Polná u Hazlova o celkové výměře 373 m2 panu Jiřímu Jandovi, bytem Cheb, Dlouhá 16, za 50,-Kč/m2                

a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 6 – 2 – 0 (Vyskočil, Kojan) zastupitelstvo obce Hazlov odložilo projednání prodeje 

pozemku p. č. 631/3 v k. ú. Polná u Hazlova a uložilo starostce obce zajištění znaleckého posudku pro zjištění 

prodejní ceny pozemku.    

V bodě č. 15, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Zprávu finančního výboru ze 
dne 22. 6. 2020. 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo:  
a) účetní závěrku za rok 2019 Základní školy a mateřské školy Hazlov, okr. Cheb, příspěvkové organizace 
b) převedení kladného hospodářského výsledku za rok 2019 ve výši 95.350,88Kč do rezervního fondu 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov: 
a) schválilo závěrečný účet obce Hazlov za rok 2019 dle návrhu, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Hazlov za rok 2019, a vyslovilo souhlas s celoročním hospodařením obce za rok 2019 
s výhradami v souladu s § 17, odst. 7, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů 

b) přijalo na základě zjištěných chyb a nedostatků uvedených v závěru zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Hazlov za rok 2019 starostkou předložené opatření k nápravě chyb a nedostatků 

c) schválilo účetní závěrku obce Hazlov sestavenou k 31. 12. 2019 
d) uložilo starostce obce zajistit veškeré úkony spojené s přijetím výše uvedeného usnesení ve lhůtě do 31. 

12. 2020 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí závěrečný účet a účetní 

závěrku Sdružení Ašsko za rok 2019. 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo realizaci projektu „Krok za krokem k 

třetímu tisíciletí“, souhlasí s přípravou výběrového řízení na dodavatele a pověřilo starostku obce jednáním s 

bankou o úvěru na zajištění předfinancování akce. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Veřejnoprávní smlouvu s obcí Aš, o 

výkonu přenesené působnosti v oblasti řízení o přestupcích. 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Veřejnoprávní smlouvu s obcí Aš, o 

výkonu pravomocí obecní (městské) policie. 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na pořízení 

elektronické úřední desky, název projektu: „Přívětivý úřad  - obec Hazlov“, rozpočet projektu 1.498.143,50 Kč, 

spoluúčast obce je 5%, to je 74.907,19 Kč. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

3 

 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Zápis z jednání Kontrolního 

výboru ze dne 17. 6. 2020. 

V bodě č. 24, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí dotace na vybudování 

vrtané studny Lindě Lidman, bytem Hazlov 435 ve výši 40.000,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem 

veřejnoprávní smlouvy. 

V bodě č. 25, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí zápis kontrolní komise 

Sdružení Ašsko ze dne 9. 6. 2020. 

 V bodě č. 26, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 1/4, celková 

výměra 304 m2 a pozemku p. č. 1/7 celková výměra 83 m2 v k. ú. Skalka u Hazlova panu René Zenefelsovi, bytem 

Hazlov, Skalka 53 za 50,-Kč/m2 a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

 V bodě č. 27, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Řád veřejného pohřebiště obce 

Hazlov odsouhlasený Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 17. 6. 2020 č. j. KK/973/RR/20. 

V bodě č. 28, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 3/2020. 

V bodě č. 29, poměrem hlasů 6 – 0 – 2 ( Vyskočil, Vaněk ) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Dodatku 
č. 7 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna 
– konferenční a výstavní prostory” kdy se z důvodu objektivní potřeby provedení nepředvídatelných víceprací na 
díle a dodávek s tím spojených zvyšuje cena díla o 817.774,- Kč včetně DPH a mění termín dokončení stavby                      
na 30. 11. 2020 a pověřilo starostku obce podpisem dodatku. 

V bodě č. 30, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo výměnu oken a dveří v budově 
bývalého kina za celkovou částku 415.000, -Kč. 

V bodě č. 31, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo vybudování části komunikace na 
pozemku p. č. 1088/1 společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. za celkovou částku 1.205.343, -Kč            
a pověřilo starostku obce uzavřením smlouvy o dílo. 

V bodě č. 32, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo směnu pozemku p. č. 1786/8 o 
celkové výměře 22 m2, odděleného GP č. 916-93/2020 z pozemku č. 1786/1 za pozemek 1943/2 o celkové výměře 
22 m2, odděleného GP č. 916-93/2020 z pozemku p. č. 1943 vše v k. ú. Hazlov s paní Ninou Linhartovou, bytem 
Hazlov 266.  

V bodě č. 33, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo realizaci rekonstrukce VO v Hazlově a 

Vlastislavi a souhlasí s financováním akce nad rámec poskytnuté dotace a krytím potřebných nákladů průběžně po 

celou dobu realizace akce. 

 V bodě č. 34, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje části pozemku p. č.  

1069/1 v k. ú. Hazlov a pověřilo starostku obce objednáním geometrického plánu na oddělení pozemku. 

 V bodě č. 35, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo ředitelce školy čerpání investičního 

fondu ve výši 58.000,-Kč na opravu podlahových krytin a osvětlení a čerpání rezervního fondu školy ve výši 

90.000,-Kč na nákup interaktivní tabule. 

 V bodě č. 36, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov delegovalo Michala Zoufalého jako zástupce 

obce k účasti na valných hromadách společnosti Chevak, a. s. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

4 

 

V diskuzi schválili zastupitelé ještě následující usnesení: 

V bodě č. 37, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo nákup 5 kusů zásahových obleků pro 

SDH Hazlov za celkovou částku 103.000,-Kč. 

V bodě č. 38, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí dotace na úhradu 

spoluúčasti dotace od KK na výměnu oken a dveří fotbalových kabin ve výši 40.000,-Kč pro FC Jiskra Hazlov z. s. 

a pověřilo starostku podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

V bodě č. 39, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na 

Rekonstrukci pavlače u zámku v Hazlově na Ministerstvo pro místní rozvoj (odměna za zlatou stuhu 1 mil. Kč) 

Tento zápis obsahuje čtyři strany a 3 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání a č. 3 - 
zvukový záznam z jednání. 
 

 
 
 

Zapsala dne 29. 6. 2020 

   
 
 

            Josef Vyskočil 

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    Michal Zoufalý 

     
 

    Jana Komancová 

Starostka obce     

   Lenka Dvořáková 
  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

5 

 

Usnesení  ZO č. 12/2020 
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 12/2020, které se uskutečnilo dne 23. 6. 2020 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:37 hod. 
 
Usnesení č. 1/12/2020 

zastupitelstvo obce Hazlov schválilo program jednání v tomto znění: 
1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 11. zasedání zastupitelstva obce ze dne 27. 5. 2020 
6. Kontrola plnění usnesení 
7. Schválení prodeje pozemku p. č. 115/2 v k. ú. Otov u Hazlova 
8. Projednání žádosti o příspěvek na pořádání Dětského rybářského dne 
9. Projednání žádosti o prodej části pozemku p. č. 1037/1 v k. ú. Hazlov 
10. Projednání žádosti o pronájem části pozemku p. č. 1037/1 v k. ú. Hazlova 
11. Projednání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy na část budovy „Výměníku“ - kotelny  
12. Projednání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy na topné kanály  
13. Schválení prodeje pozemku p. č. 632/6 v k. ú. Polná u Hazlova 
14. Schválení prodeje pozemku p. č. 631/3 v k. ú. Polná u Hazlova 
15. Projednání zápisu z jednání finančního výboru 
16. Schválení Účetní závěrky za rok 2019 Základní školy a mateřské školy Hazlov, okr. Cheb, příspěvkové 

organizace 
17. Schválení Účetní závěrky a Závěrečného účtu se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hazlov 

za rok 2019 
18. Schválení Závěrečného účtu a Účetní závěrky Sdružení Ašsko za rok 2019 
19. Schválení výběrového řízení na dodavatele – dotace škola 
20. Schválení veřejnoprávní smlouvy s městem Aš na výkon přenesené působnosti v oblasti řízení o přestupcích 
21. Schválení veřejnoprávní smlouvy s městem Aš na výkon pravomocí obecní policie 
22. Schválení podání žádosti o dotaci na pořízení elektronické úřední desky 
23. Projednání zápisu z jednání kontrolního výboru 
24. Projednání žádosti o dotaci na vybudování vrtané studny 
25. Projednání zápisu kontrolní komise Sdružení Ašsko 
26. Schválení prodeje pozemku p. č. 1/4 a 1/7 v k. ú. Skalka u Hazlova 
27. Schválení Řádu veřejného pohřebiště 
28. Schválení Rozpočtového opatření č. 3/2020 
29. Schválení Dodatku č. 7 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 

Obecní úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory”  
30. Schválení provedení stavebních prací v budově kina 
31. Schválení vybudování části komunikace p. č. 1088/1 
32. Schválení směny pozemku p. č. 1786/8 odděleného GP č. 916-93/2020 z pozemku č. 1786/1 
33. Schválení realizace akce „Výměna lamp VO v Hazlově a Vlastislavi“ a zajištění financování akce 

34. Projednání žádosti o pronájem části pozemku p. č. 1069/1 v k. ú. Hazlov 
35. Projednání žádosti ředitelky školy o čerpání investičního a rezervního fondu školy 
36. Pověření zástupce obce na valné hromadě společnosti Chevak, a. s. 
37. Různé   

 
Usnesení č. 1/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje zveřejněný program jednání. 
Termín kontroly:                                                      pro 8 členů,      proti 0 členů,      zdrželo se 0 členů 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

6 

 

Usnesení č.2/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje návrhovou komisi ve složení: Jindřich Jung a Bohuslava Harantová. 
Termín kontroly:                                                       pro 8 členů,      proti 0 členů,     zdržely se 0 členové 
 
Usnesení č. 3/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Josefa Vyskočila. 
Termín kontroly:                                                       pro 7 členů,      proti 0 členů,      zdržel se 1 členů 
 
Usnesení č. 4/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje ověřovateli zápisu z jednání Michala Zoufalého a Janu Komancovou. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 2 členů 
 
Usnesení č. 5/12/2020:  
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje znění zápisu z 11. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze dne 27. 5. 2020 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 6/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení č. 8, 19, 28, 
29, 32, 36, 42 a 43/11/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna  
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 7/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje prodej pozemku p. č. 115/2 v k. ú. Otov u Hazlova celková výměra 540 m2 
Petru Michálkovi, bytem Praha, Práčská 2597/93 za 50,-Kč/m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 1 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 8/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje poskytnutí příspěvku na pořádání Dětského rybářského dne pro Rybářskou 
společnost Hazlov ve výši 5.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 9/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá záměr prodat část pozemku p. č. 1037/1 v k. ú. Hazlov. 
Termín kontroly: Pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 10/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá záměr pronajmout část pozemku p. č. 1037/1 v k. ú. Hazlov. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 1 členů 
 
Usnesení č. 11/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje zveřejnění záměru prodloužení nájemní smlouvy se společností                         
PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s. r. o., IČO 25203100, se sídlem Plzeň – Černice, Na Vápenicích 862/1, PSČ 326 00, ze 
dne 27. 12. 2013, kdy předmětem pronájmu jsou prostory o výměře 29,81 m2 v domě bez čp. na stavební parcele č. 605 
v k. ú. Hazlov, přičemž doba nájmu se prodlužuje do 31. 12. 2025.  
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 12/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje zveřejnění záměru prodloužení nájemní smlouvy se společností                         
PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s. r. o., IČO 25203100, se sídlem Plzeň - Černice, Na Vápenicích 862/1, PSČ 326 00, ze 
dne 27. 12. 2013, kdy předmětem pronájmu jsou topný kanál z kotelny K3 a topný kanál z kotelny K1, přičemž doba 
nájmu se prodlužuje do 31. 12. 2025.  
Termín kontroly:  pro 8 členů  proti 0 členů zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

7 

 

Usnesení č. 13/12/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje prodej pozemku p. č. 632/6 v k. ú. Polná u Hazlova o celkové výměře 373 m2 
panu Jiřímu Jandovi, bytem Cheb, Dlouhá 16, za 50,-Kč/m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 
Termín kontroly:     pro 8 členů proti 0 členů zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/12/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá záměr projednání prodeje pozemku p. č. 631/3 v k. ú. Polná u Hazlova a 

ukládá starostce obce zajištění znaleckého posudku pro zjištění prodejní ceny pozemku. 

Termín kontroly:                                                           pro 6 členů    proti 2 členů    zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 15/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí zprávu finančního výboru ze dne 22. 6. 2020. 
Termín kontroly                                                            pro 8 členů   proti 0 členů    zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.16/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: 

a) účetní závěrku za rok 2019 Základní školy a mateřské školy Hazlov, okr. Cheb, příspěvkové organizace 
b) převedení kladného hospodářského výsledku za rok 2019 ve výši 95.350,88Kč do rezervního fondu. 

Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů    zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 17/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov: 

a) schvaluje závěrečný účet obce Hazlov za rok 2019 dle návrhu, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Hazlov za rok 2019, a vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením obce za rok 2019 
s výhradami v souladu s § 17, odst. 7, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů 

b) přijímá na základě zjištěných chyb a nedostatků uvedených v závěru zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Hazlov za rok 2019 starostkou předložené opatření k nápravě chyb a nedostatků 

c) schvaluje účetní závěrku obce Hazlov sestavenou k 31. 12. 2019 
d) ukládá starostce obce zajistit veškeré úkony spojené s přijetím výše uvedeného usnesení ve lhůtě do 31. 

12. 2020 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů     zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č.18/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí závěrečný účet a účetní závěrku Sdružení Ašsko za rok 2019. 

Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti 0 členů        zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.19/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje realizaci projektu „Krok za krokem k třetímu tisíciletí“, souhlasí s přípravou 
výběrového řízení na dodavatele a pověřuje starostku obce jednáním s bankou o úvěru na zajištění 
předfinancování. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů        zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.20/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje veřejnoprávní smlouvu s obcí Aš, o výkonu přenesené působnosti v oblasti 
řízení o přestupcích. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů         zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.21/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje veřejnoprávní smlouvu s obcí Aš, o výkonu pravomocí obecní (městské) policie. 
Termín kontroly:                                                                  pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 člen 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

8 

 

Usnesení č.22/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení elektronické úřední desky, název 
projektu: „Přívětivý úřad  - obec Hazlov“, rozpočet projektu 1.498.143,50Kč, spoluúčast obce je 5%, to je 74.907,19 
Kč 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.23/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru ze dne 17. 6. 2020 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.24/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje poskytnutí dotace na vybudování vrtané studny Lindě Lidman, bytem Hazlov 
435 ve výši 40.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.25/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí zápis kontrolní komise Sdružení Ašsko ze dne 9. 6.2020. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.26/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje prodej pozemku p. č. 1/4, celková výměra 304 m2 a pozemku p. č. 1/7 
celková výměra 83 m2 v k. ú. Skalka u Hazlova panu René Zenefelsovi, bytem Hazlov, Skalka 53 za 50,-Kč/m2 a 
pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.27/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje řád veřejného pohřebiště obce Hazlov odsouhlasený Krajským úřadem 
Karlovarského kraje dne 17. 6. 2020 č. j. KK/973/RR/20. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.28/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2020. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.29/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje uzavření Dodatku č. 7 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u 
zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory” kdy se z důvodu 
objektivní potřeby provedení nepředvídatelných víceprací na díle a dodávek s tím spojených zvyšuje cena díla o 
817.774,- Kč včetně DPH a mění termín dokončení stavby na 30. 11. 2020 a pověřuje starostku obce podpisem 
dodatku. 
Termín kontroly:                                                         pro 6 členů   proti  0 členů       zdrželo se 2 členů 
 
Usnesení č.30/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje výměnu oken a dveří v budově bývalého kina za celkovou částku 415.000,-
Kč. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů        zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.31/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje vybudování části komunikace na pozemku p. č. 1088/1 společností Údržba 
silnic Karlovarského kraje, a. s. za celkovou částku 1.205.343,-Kč a pověřuje starostku obce uzavřením smlouvy o 
dílo. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

9 

 

Usnesení č.32/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje směnu pozemku p. č. 1786/8 o celkové výměře 22 m2, odděleného GP č. 
916-93/2020 z pozemku č. 1786/1 za pozemek 1943/2 o celkové výměře 22 m2, odděleného GP č. 916-93/2020 z 
pozemku p. č. 1943 vše v k. ú. Hazlov s paní Ninou Linhartovou, bytem Hazlov 266. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.33/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje realizaci rekonstrukce VO v Hazlově a Vlastislavi a souhlasí s financováním 
akce nad rámec poskytnuté dotace a krytím potřebných nákladů průběžně po celou dobu realizace akce. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.34/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 1069/1 v k. ú.Hazlov a pověřuje starostku 
obce objednáním geometrického plánu na oddělení pozemku. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.35/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje ředitelce školy čerpání investičního fondu ve výši 58.000, -Kč na opravu 
podlahových krytin a osvětlení a čerpání rezervního fondu školy ve výši 90.000, -Kč na nákup interaktivní tabule. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.36/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov deleguje Michala Zoufalého jako zástupce obce k účasti na valných hromadách 
společnosti Chevak, a. s. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.37/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje nákup 5 kusů zásahových obleků pro SDH Hazlov za celkovou částku 
103.000, -Kč. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.38/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje poskytnutí dotace na úhradu spoluúčasti dotace od KK na výměnu oken a 
dveří fotbalových kabin ve výši 40.000, -Kč pro FC Jiskra Hazlov z. s. a pověřuje starostku podpisem veřejnoprávní 
smlouvy. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.39/12/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje podání žádosti o dotaci na Rekonstrukci pavlače u zámku v Hazlově na 

Ministerstvo pro místní rozvoj (odměna za zlatou stuhu 1 mil. Kč) 

Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

 
V Hazlově dne 29. 6. 2020 
 
 
 
 
 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


